以上

プロクルーズサーキット走行会事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL.0493-62-1485 / FAX.0493-62-1486

URL：http://procrews.co.jp

2020年 4月 7日

プロクルーズサーキット走行会

参加者及び関係者各位

 プロクルーズサーキット走行会事務局

『 4 月 11 日プロクルーズ走行会 開催延期のお知らせ 』

平素、本大会にご参加頂きまして誠にありがとうございます。

ニュース等で報道されている通り、新型コロナウィルスの感染拡大により政府より首都圏に緊急事態宣言の

発令が予定されているため、感染拡大防止の観点より参加者および関係者の安全確保のために 4 月 11 日に筑

波サーキットコース 1000 で開催を予定しておりましたプロクルーズサーキット走行会の開催を延期する判断

をさせていただきました。

直前でのご案内となりご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解の程をお願いいたします。

以降の対応については下記の通りとなります。

お読みいただき、今後のスケジュールについてご確認をお願いいたします。

＜延期予定日＞

6月 20日

＜参加費の返金および振替＞

本大会は 6月 20日への振り替えを予定しております。ご希望の方は振り替えさせていただきます。

また、5月 17日および 7月 4日にも開催を予定しておりますので、こちらへの振り替えも可能です。

※5月 17日についてはすでに募集を開始しているため、定員に達してしまいご希望にお答えできない

可能性がございます。あらかじめご了承ください。

ご参加が難しく振り替えのご希望が無い方には参加費全額を返金させて頂きます。

※ 恐れ入りますが入金時にお支払頂いた手数料につきましてはご負担下さい。

お手数ですが、上記の内容をお読みの上事務局まで 4月 9日（木）までにご連絡いただきますようお願いいた

します。